

Collonil ApS

Ravnhavevej 1, 6070 Christiansfeld

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 38 68 52 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Steen Friis Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Collonil ApS Ravnhavevej 1 6070 Christiansfeld |
| | CVR-nr.: 38 68 52 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Frank Becker, Tyskland Stefan Rohn, Tyskland |
| Direktion | Steen Friis Nielsen, Kolding |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Aabenraa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med skoplejemidler og dermed beslægtede produkter. Produkterne afsættes hovedsageligt til det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.134.032 mod 1.117.792 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.072 mod 307.527 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang og selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.134.032 | 1.117.792 |
| 2 Personaleomkostninger | -669.703 | -683.800 |
| Driftsresultat | 464.329 | 433.992 |
| Andre finansielle indtægter | 120 | 398 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -29.371 | -43.461 |
| Resultat før skat | 435.078 | 390.929 |
| Skat af årets resultat | -94.006 | -83.402 |
| Årets resultat | 341.072 | 307.527 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 41.072 | 307.527 |
| Disponeret i alt | 341.072 | 307.527 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 6.000 | 6.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.000</u> | <u>6.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.229.055 | 1.401.744 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>5.741</u> | <u>8.305</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.234.796</u> | <u>1.410.049</u> |
| Likvide beholdninger | <u>961.838</u> | <u>693.411</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.196.634</u> | <u>2.103.460</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.202.634</u> | <u>2.109.460</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 134.250 | 134.250 |
| Overført resultat | 327.110 | 286.038 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>761.360</u> | <u>420.288</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 355.654 | 332.163 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 228.206 | 504.371 |
| Selskabsskat | 86.006 | 83.402 |
| Anden gæld | 771.408 | 769.236 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.441.274</u> | <u>1.689.172</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.441.274</u> | <u>1.689.172</u> |
| Passiver i alt | <u>2.202.634</u> | <u>2.109.460</u> |

1 Efterfølgende begivenheder

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 134.250 | -21.489 | 0 | 112.761 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>307.527</u> | <u>0</u> | <u>307.527</u> |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 134.250 | 286.038 | 0 | 420.288 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>41.072</u> | <u>300.000</u> | <u>341.072</u> |
| | <u>134.250</u> | <u>327.110</u> | <u>300.000</u> | <u>761.360</u> |

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang og selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleressourser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 599.486 | 619.744 |
| Pensioner | 64.800 | 58.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.417</u> | <u>5.256</u> |
| | <u>669.703</u> | <u>683.800</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 21.606 | 36.266 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>7.765</u> | <u>7.195</u> |
| | <u>29.371</u> | <u>43.461</u> |

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv hvoraf skatteværdien udgør tkr. 22.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt og leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 192 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 30 t. kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 mdr og en samlet lejeforpligtelse på 12 t.kr.